
Posició 

50cc-Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No classificat 
NT 
NT 

65cc-Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

43 
27 
33 
5 

16 
4 

37 
46 
11 
38 
8 

25 
24 

3 
42 
47 
51 
9 

29 
36 
26 
2 

17 

Nom 

IZAN VEDRIEL LOPEZ 
MARC SEGURA LICERA 
POL PARE BORDON 
FRAN CATEDRA BONET 
MARC QUESADA GONZALEZ 
MAX COLOMBO BALDICH 
BIEL CABALLERO SERENTILL 
NIL CODINA GÓMEZ 
AREN ROSADO ESCOSA 
OLIVER JARA MAYOR 
POL BALLESTEROS COROMINAS 

NIL ANTICH IBÁÑEZ 
MAX ANTICH IBÁÑEZ 

OLEGUER BERENGUER TUXANS 
ALEIX GOMEZ 
PABLO SANTIAGO PEREZ 
YANIRA GOMEZ PEJO 
PAULA GASULLA 
MEGAN GILES SANCHEZ 
ORIOL OJEDA CAMINAL 
DARIO GIL SANTAS 
AINA CASTRO JURADO 
MIA PINTEÑO GONZALEZ 

Voltes 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Ts 

7:21.717 
7:25.467 
7:48.729 
7:49.400 
7:49.945 
7:58.418 
8:01.911 
8:07.272 
8:08.552 
8:31.589 
9:41.068 

6:42.551 
6:43.401 
6:56.466 
7:07.234 
7:11.138 
7:34.867 
7:53.268 
8:29.653 
8:32.825 
9:33.764 

Dif 

3.750 
27.012 
27.683 
28.228 
36.701 
40.194 
45.555 
46.835 

1:09.872 
2:19.351 

NT 
NT 

0.850 
13.915 
24.683 
28.587 
52.316 

1:10.717 
1:47.102 
1:50.274 
2:51.213 

Millor Tm 

2:28.691 
2:31.300 
2:40.579 
2:40.685 
2:30.658 
2:36.122 
2:43.676 
2:37.856 
2:43.406 
2:51.628 
3:18.001 

2:17.584 
2:17.245 
2:22.248 
2:25.469 
2:26.916 
2:32.769 
2:42.114 
2:52.078 
2:50.589 
3:09.848 

Moto classe 

50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 
50cc-Open 

50cc-Open 
50cc-Open 

65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 
65cc-Open 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

4 
3 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.850 

Velocitat mitja 
80,487 

Millor temps de volta 
2:17.245 

Millor vel. 
78,691 

Millor volta per 
42 - ALEIX GOMEZ 

Impresos: 15/06/2025 13:11:46 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

III Copa Motoffroad - l'Ametlla 
50 Open - 65 Open 

Carrera 2 

Cursa (3 Voltes) started at 13:00:33 

Circuit l'Ametlla Parc 3,000 km 

15/06/2025 12:35 


